
e-Posta Sistemi 
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Giriş 
MEB tarafından Yeni e-Posta Sistemi 05/04/2024 tarihinde kullanıma açılmıştır. 
Tüm resmi ve özel kurumlar kullanacaktır. 
Web tabanlı erişim adresi https://eposta.meb.k12.tr adresidir. 
Yeni e-Posta Sistemi MEBBİS ile tümleşik çalışacak şekilde tasarlanmıştır.  
Tümleşik çalışma kural ve işlemleri resmi ve özel kurumlar için küçük farklar içerir.  

Resmi Kurumlar Tümleşik Çalışma Kuralları ve İşlemleri 
1-) Kurum Kodu kullanıcıları MEBBİS'e giriş yaparak e-Posta Sistemi için e-Posta 

Kullanıcısı tanımlayacaktır. 
2-) Tanımlama ekranı yolu MEBBİS > E-Posta Kullanıcı Yönetim Modülü > E-Posta 

Kullanıcı Tanımlama şeklindedir. Bu ekranda şifre görünmez. 
 

 
Resmi Kurum E-Posta Kullanıcı Tanımlama Ekranı 

 
3-) Tanımlanan e-Posta Kullanıcısı MEBBİS > Kişisel Kullanıcı > Kişisel Bilgiler > 

Uygulama Şifreleri ekranında kendisi için şifre üretecektir. Üretilen şifrenin en az 
10 karakter olmasına dikkat edilmelidir. Daha kısa ise tekrar üretilmelidir. 

 

 
e-Posta Kullanıcısı Şifre Üretme Ekranı 

 
4-) Bu ekranda görünen kullanıcı adı ve şifresi Outlook Tabanlı kullanım için 

kullanılabilir. Outlook Tabanlı kullanım için MEB Ajanda Kodu gerekmeyecektir. 
Outlook kurulum bilgileri örnek değerlerle sonraki sayfalarda bulunmaktadır. 
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5-) Bu ekranda görünen kullanıcı adı ve şifresi ile Web Tabanlı kullanım için 

"eposta.meb.k12.tr" adresinde "Uygulama Kodu İle Giriş" yöntemi ile giriş 
yapacaktır. Giriş için MEB Ajanda Kodu gerekecektir. 

 

 
Web Tabanlı (Uygulama Kodu İle Giriş) Ekran 

 
6-) Resmi kurumlarda Kurum Kodu Kullanıcısı MEBBİS ana ekranında e-Posta 

Sistemi’ne “K12 E-Posta” denetimi ile doğrudan giriş yapabilir. Bu denetim (simge) 
diğer kullanıcılarda yoktur. Bilindiği üzere MEBBİS Kurum Kodu Kullanıcısı özel 
durumlar hariç sadece kurum müdürüne tanımlanmaktadır. 

 

 
Kurum Müdürü (Kurum Kodu Kullanıcısı) MEBBİS Ana Ekranda Giriş Yapabilir. 
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Outlook Kurulum Bilgileri  
Outlook ile kullanım için en az Outlook 2013 sürümü gerekir. Her kurumun kurum 

binasında kullanılmak üzere en az 1 Outlook kurulumu yapması kuvvetle önerilir. 
Örnek değerlerle birlikte kurulum bilgileri aşağıda verilmektedir. 
 

Alan Değer 

Adınız (Örnek) Alpu Ortaokulu 

e-Posta Adresi (Örnek) 706590@meb.k12.tr 

Gelen Posta Sunucusu (POP3) epostagelen.meb.k12.tr 

Giden Posta Sunucusu (SMTP) epostagiden.meb.k12.tr 

Kullanıcı Adı (Örnek. E-Posta adresinin aynısı olmalıdır.) 706590@meb.k12.tr 

Parola ************** 

Parolayı Anımsa Evet 

Güvenli Parola Kimlik Doğrulaması (SPA) Kullanarak Oturum Aç Hayır 

Diğer Ayarlar > Giden Sunucusu >Giden Sunucum (SMTP) İçin Kimlik 
Doğrulaması Gerekiyor 

Evet 

Diğer Ayarlar > Giden Sunucusu >Gelen Posta Sunucum İle Aynı Ad 
Ayarlarını Kullan 

Evet 

Sunucu Bağlantı Noktası Numaraları > Gelen Sunucusu (POP3) 995 

Sunucu Bağlantı Noktası Numaraları >Giden Sunucusu (SMTP) 465 

İletinin Bir Kopyasını Sunucuda Bırak Evet 

Sunucudan ... Gün sonra kaldır 30 Gün 

 
 


